TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 563/2019

PROTOCOLO SEI 0064346-20.2019.8.16.6000

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO ALEXANDRE WALTRICK

CALDERARI, DA 3ª SEÇÃO JUDICIÁRIA COM SEDE NA COMARCA DE FOZ DO

IGUAÇU

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 22/08/2019

HORÁRIO: 15:00 horas

LOCAL: Escola da Magistratura do Paraná – Fórum Estadual – 3º Andar

ENDEREÇO: Av. Pedro Basso, 1001

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2213935-8 AMANDA AVANCINI MENDONÇA

2212718-8 AMANDA BEATRIZ GESSI HAMMES

2213131-8 AMANDA GOMES SEVERO

2214871-1 ANA LUÍSA SACCOMORI

2213517-1 ANDERSON VIEIRA

2214405-6 ANDRÉ FREIRE DE ANDRADE

2213101-1 BEATRIZ LEMOS DUARTE BARROS

2212632-8 BRUNA DAYANA ROTHEMEL FREITAS

2214202-6 BRUNA REIS LUCIANO COSTA

2213097-0 BRUNO TOZI DAMIÃO

2213370-2 CAMILA FÁTIMA NEULAND

2213768-2 CEZAR AUGUSTO DA SILVA FERREIRA

2215020-0 CRISTOFER RENAN PEREIRA SILVERO

2213880-7 DANIEL DE MELO AGUIAR

2214494-7 DANIELA DALLAGNOL

2212581-9 DÉBORA BARROS DE MORAIS

2214762-2 DORIN KHALIL ANAISSI

2212637-1 EMILLY FERREIRA DOS SANTOS

2213968-0 ENDRIW DANIEL BAEZ LIMA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213935&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212718&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213131&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2214871&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213517&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2214405&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213101&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212632&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2214202&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213097&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213370&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213768&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2215020&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213880&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2214494&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212581&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2214762&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212637&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213968&idFormulario=4345

2214912-2 ERYKA BOGADO DOS SANTOS

2214707-8 FELIPE VIDAL MARTINS

2213027-2 FLAVIANE TAICIA FALETTI BEM

2215037-3 FRANCIELE PIAMOLINI

2213851-8 GABRIELA MENEGHELLI DOS SANTOS

2215689-5 GABRIELGUSTAVO MAICROVICZ PEDRINI

2213078-5 GUILHERME DA SILVA RABELO DE PAULA

2214098-7 GUILHERME MOYA BARBOSA DA SILVA

2213456-3 GUSTAVO DE LEMOS BARQUEZ

2213442-5 HELENA ALBUQUERQUE YASSINE

2214132-8 INGRID HISSNAUER

2212593-7 ISABELA DE FRANÇA ANTUNES

2215512-7 ISABELI DAS GRAÇAS SOARES

2212857-9 JACKSON FELISBERTO DA SILVA

2215559-0 JAFIA LUZIA GRANJA LEAL

2212812-1 JULIA RANGEL PADILHA

2214042-0 JULIO GABRIEL BOTH EYNG

2214873-0 LAYNE WARTA RICARDI

2215327-3 LAYON APARECIDO FARIAS

2213826-5 LETICIA BOIARSKI

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2214912&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2214707&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213027&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2215037&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213851&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2215689&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213078&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2214098&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213456&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213442&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2214132&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212593&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2215512&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212857&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2215559&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212812&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2214042&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2214873&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2215327&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213826&idFormulario=4345

2212815-0 LUANA ISABELLE AMARILLA

2214893-1 LUCAS LACERDA MOREIRA

2213096-2 LUCILENE ERD GONZALEZ

2213652-6 MAICON DOUGLAS FRIEDRICH

2215127-0 MANOEL SOUSA PEREIRA JUNIOR

2213929-4 MARCIA CRISTINA DE OLIVEIRA

2212540-6 MARIA CAROLINA LACERDA DOTTO BENDO

2214310-6 MARIA CLARA ANDRADE AZEVEDO

2212914-4 MATEUS RODRIGUES DE MATOS

2212624-2 MICHELLY PRADO NUNES

2215222-3 MOHAMED HUSSEIN FAHS

2214280-9 NARE REGINA DE CAMARGO

2214418-9 NICOLE VANDERLÉIA OLIVEIRA DA SILVA

2213937-0 NOUR SLEIMAN

2214635-1 PABLO ENRIQUE GONZALEZ

2216108-9 PAULO ROBERTO CHIAPPA FILHO

2213059-5 PEDRO VINICIUS MENEZES LACERDA

2214516-1 RAFAELA APARECIDA DA SILVA

2212912-8 RAFAELA CONTE SOARES

2214959-9 RENATA LUIZA WLODKOWSKI

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212815&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2214893&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213096&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213652&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2215127&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213929&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212540&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2214310&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212914&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212624&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2215222&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2214280&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2214418&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213937&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2214635&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2216108&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213059&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2214516&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212912&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2214959&idFormulario=4345

2215109-9 RITA DE CÁSSIA TERRES DE PAULA

2212590-0 SAMARA BARROSO TORRES

2213377-3 TAIANA DA SILVA SANTOS

2212583-5 TALITA GABRIELI GOMES

2213284-7 THALES ALBERTO TELLES DOS SANTOS

2214013-2 THALIA CHAMORRO FANG

2212667-5 TONI GEORGES HANNOUCH JUNIOR

2213669-3 VINICIUS BARROS ZIOMKO

2215058-1 VITÓRIA BIRK DOS SANTOS

2216089-7 ZAHRA MOHAMAD SLEIMAN

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2215109&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212590&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213377&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212583&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213284&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2214013&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212667&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213669&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2215058&idFormulario=4345
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2216089&idFormulario=4345